Et Ego Richardus Wodelond de Calceto Clericus Cicestrensis Dioceseos, notarius Apostolica auctoritate publicus, productioni, exhibitioni, et lecture Cartæ prædictæ assertioni et ratihabitioni dieti Domini Archiepiscopi ac omnibus et singulis prout superius scribuntur et recitantur una cum præfatis testibus interfui, eaque omnia et singula sic vidi fieri et audivi veramque copiam sive transcriptum ipsius Cartæ superius descriptæ aliis negotiis occupatus per alium scribi feci, et hic me subscripsi et signum meum apposui præsentibus consuetum.

*Willelmi de Islep confirmatio prædictæ Donationis Manerii de Wodeford.*

SCIENT præsentis et futuri quod Ego Willelmus de Islep ad instantiam <sup>MS</sup> Domini mei Domini Simonis Dei gratia Cant. Archiepiscopi totius Angliæ <sup>Bibl. Lam.</sup> Primatis et Apostolicæ sedis Legati, dedi, concessi, et hæc præsentis carta <sup>No 101, fol.</sup> mea confirmavi Custodi et Clericis Aule Collegiatæ Cant. per ipsum Dominum meum in Universitate Oxon. noviter fundatæ, Manerium meum quod habeo in Wodeford cum omnibus suis pertinentiis in Comitatu Northampton, habendum et tenendum prædictum Manerium cum omnibus suis terris, pratis, pascuis, pasturis, redditibus, homagiis, servitiis, stagnis, vivariis, aquis molendinis, gardinis, columbariis cum omnibus aliis suis pertinentiis prædictis, Custodi et Clericis et eorum successoribus in perpetuum tenendum de capitalibus Dominis feodi per servitia inde debita, et de Jure consueta. In cujus rei testimonium sigillum meum præsentibus apposui, his testibus, venerabili in Christo Patre Domino Willelmo Dei gratia Roslensi Episcopo, Magistro Nicholao de Chaddesden Legum Doctore Cancellario, Domino Johanne Waleys milite, Domini Thoma de Wolton seneschallo terrarum et Willelmo Islep cruciferario dicti Domini Archiepiscopi et multis aliis. Et ad majorem securitatem præmissorum Ego Willelmus de Islep supradictus præsentem cartam subscriptione et signi appositione Magistri Richardi Wodeland Clerici Notarii auctoritate Apostolica publici ad requisitionem meam specialem feci et obtinui communiti. Datum apud Maghefeld quarto die mensis Junii anno Domini millesimo ccclxiii. et anno Regni Regis tertii post conquestum xxxvii.

Et Ego Richardus Wodeland de calceto Clericus Cicestrensis Dioceseos Notarius Apostolica auctoritate publicis dationi, et confirmationi, et concessionis prædictis, et sigilli appositioni cartæ prædictæ una cum supradictis testibus, loco, die, mense et anno Domini supradictis, indictione prima Pontificis sanctissimi in Christo Patris et Domini Domini Urbani digna Dei providentia Papa quinti anno primo, præsens interfui et præfatum Willelmum de Islep dictam cartam perlegere audivi, et ad rogatum dicti Willelmi hic me subscripsi, et signum meum apposui præsentibus consuetum in testimonium præmissorum.